昆明市官渡区人民政府小板桥街道办事处
小街办函〔2020〕43 号

〔办理类型：B 类〕

〔是否公开：公开〕

官渡区人民政府小板桥街道办事处
关于昆明市官渡区第十六届人民代表大会

第四次会议 164108 号建议的答复函

尊敬李天祥代表：

您提出的《关于打造宝象河羊甫段人文景观的建议》收

悉，现将办理情况答复如下：

您在建议中反映：把宝象河羊甫段现有 1000 米的滨河

道路，打造为休闲、娱乐、健身、党建长廊融为一体的自然

人文景观，为提升片区改造奠定良好基础。请政府对该项目

给予部分资金支持，完成一件实实在在的生态环境保护工程。

针对您提出的建议，街道经认真专题研究，结合辖区实

际，主要开展了以下工作：街道高度重视你的建议，积极对

接区水务局部门落实此项提议，现水务局对此提议答复为：

涉及项目实施后需资金补助的，由提案人向所在社区、街道

反映，多渠道筹集补助资金。同时，对您提出的建议我们也

会积极向上反映，争取资金，创造条件，支持该项提议最终

能启动实施。

此项目一旦批准允许，街道将积极配合实施，街道将同

步匹配相应补助资金，支持该项提议最终能启动实施。

感谢您对我街道工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：张继元 0871-67363561，手机号

13888559434）

官渡区人民政府小板桥街道办事处

2020 年 9 月 25 日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

官渡区人民政府小板桥街道办事处 2020 年 9 月 25 日印发